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ADDENDUM TO RFP DOCUMENTS 
 

 

ADDENDUM #03 
 

Project:  
Solano Community College District 
Building 100 Generator Project 
(Project # 18-003) 
 

Date: November 10, 2017 

  

Addendum # 03 – The following clarifications are provided based on questions received and 
must be added/considered when completing your submittal: Acknowledgement of receipt 
of this ADDENDUM is required in the proposal’s cover letter of introduction.  Please clearly 
note the addendum date and number. 

ITEM: 
 

ITEM NO. 1 – Revised Bid Date 
Revision to all Contract Documents referencing a bid due date of November 14, 2017, shall 
be revised to change the date to November 16, 2017.  The time and location sealed bids will 
be received until will remain unchanged (2:00pm, Fairfield Campus, Building 600, Denis 
Honeychurch Board Room).  Revised Contract Documents include: 
 
- Invitation to Bid 
- 00 11 16 – Notice to Bidders 
- 00 21 13 – Instructions to Bidders 

 
ITEM NO. 2 – Revised 00 72 13 – General Conditions 
Revision to Section 00 72 13 – General Conditions, to change footer at bottom of entire 
section from “Building 1500 Re-Roofing Project” to “Building 100 Generator Project”.  All 
other information in section shall remain unchanged, unless revised in addenda.  
 
ITEM NO. 3 – Revised Plan Sheet A0.5 – Site Details 
Revision to plan sheet A0.5, including changes to overall height of chain link fencing from 
10’-0” to 12’-5” and minor revisions for concrete pad.  Revised plan sheet A0.5, attached 
below, shall supersede all prior versions and concrete pad details and dimensions included 
in electrical drawings. 
 
ITEM NO. 4 – Answers to Submitted Questions 
 



 Building 100 Generator Project Addendum 03 
November 10, 2017 

Page 2 of 2 
 

Question – The response provided in Addendum 02 regarding a particulate filter for the 
generator states it is required, however, does not clarify if it is to be an Active or Passive 
filter.  Please clarify  
Answer – The particulate filter shall be active, manufactured by Rypos, or equal. 
 
Question – Will an extension to the bid date be issued? 
Answer – Bid date has been changed to November 16, 2017.  Time and location for bids to 
be submitted will remain unchanged. 
 

 






